SỞ Y TẾ NGHỆ AN
TRUNG TÂM Y TẾ KỲ SƠN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	 Số:          /TTYT-KD
	Kỳ Sơn, ngày         tháng 04 năm 2025

THƯ MỜI CHÀO GIÁ
Kính gửi: Các công ty đủ điều kiện cung ứng hóa chất và vật tư xét nghiệm.
	Hiện nay, Trung tâm Y tế đang có nhu cầu mua sắm  hóa chất và vật tư xét nghiệm phục vụ hoạt động chuyên môn cho Trung tâm Y tế Kỳ Sơn năm 2025. Để có cơ sở xây dựng dự toán mua sắm và tổ chức lựa chọn nhà thầu, Trung tâm Y tế huyện Kỳ Sơn mời các nhà thầu quan tâm tham gia chào giá (báo giá) với nội dung cụ thể như sau.
- Tổng giá trị dự toán: Khoảng 49.500.000 đồng (Bằng chữ: Bốn mươi chín triệu, năm trăm nghìn đồng).
- Nội dung hàng hóa yêu cầu chào giá: Chi tiết tại phụ lục đính kèm.
- Báo giá của nhà thầu phải bao gồm toàn bộ các khoản thuế, phí, lệ phí (nếu có), đơn giá chào là VNĐ.
- Hình thức nhận báo giá: Gửi đến Trung tâm Y tế huyện Kỳ Sơn, địa chỉ: Bản Khe Tỳ, xã Hữu Kiệm, huyện Kỳ Sơn, tỉnh Nghệ An; hoặc qua Email: khoaduocttytks@gmail.com
- Thời hạn tiếp nhận báo giá: từ ngày 17/04/2025 đến trước 16 giờ 00 phút ngày 22/04/2025. Các báo giá gửi sau thời hạn trên sẽ không được xem xét.
- Thời hạn hiệu lực của báo giá tối thiểu 30 ngày kể từ ngày 22/04/2025.
[bookmark: _GoBack]- Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Nguyễn Tiến Hùng, khoa dược Trung tâm Y tế Kỳ Sơn, Nghệ An. Địa chỉ: Bản Khe Tỳ, xã Hữu Kiệm, huyện Kỳ Sơn, Tỉnh Nghệ An. Số điện thoại: 0986 877 023.
	Xin trân trọng cảm ơn sự hợp tác của Quý đơn vị./.
	Nơi nhận:
	GIÁM ĐỐC

	- Như trên;
- Lưu: VT-KD.

Sầm Văn Hải

Phụ lục: Danh mục hàng hóa
(Đính kèm công văn số:        /TTYT ngày 17/04/2025 của Trung tâm Y tế Kỳ Sơn)
	TT
	Tên hàng hóa
	Đặc tính kỹ thuật/Nước sản xuất
	ĐVT
	Số lượng

	1
	Isotonac 3 / MEK-640
	- Dùng làm chất pha loãng cho máy phân tích huyết học
- Trạng thái vật lí: chất lỏng
- Màu: không
- Mùi: không
- Độ pH: 7.35 đến 7.55
- Tính tan: tan trong nước
- Thành phần: Sodium chloride 0.44%, Sodium sulphate anhydrous 0.97%
- Nhiệt độ bảo quản: 1 đến 30°C
- Độ ổn định sau khi mở nắp: 60 ngày
- Nước sản xuất: Nhật Bản
	Can
	11

	2
	Hemolynac 3N
	- Dùng làm chất ly giải cho máy phân tích huyết học
- Trạng thái vật lí: chất lỏng
- Màu: không
- Mùi: nhẹ
- Độ pH: 4 đến 7
- Tính tan: tan trong nước
- Thành phần: Muối amoni bậc 4 3.7%
- Nhiệt độ bảo quản: 1 đến 30°C
- Độ ổn định sau khi mở nắp: 90 ngày
- Nước sản xuất: Nhật Bản
	Can
	05

	3

MEK-3DN
	- Dùng để kiểm chuẩn máy phân tích huyết học
- Trạng thái vật lí: chất lỏng
- Màu: đỏ sẫm
- Độ pH: 7.0 tới 9.0
- Tính tan: tan trong nước
- Thành phần: Hồng cầu người, bạch cầu bị kích thích và tiểu cầu của động vật có vú
- Nhiệt độ bảo quản: 2 đến 8°C
- Độ ổn định sau khi mở nắp: 14 ngày.
- Nước sản xuất: Mỹ
	Lọ
	01

	4
	Ống nghiệm thủy tinh
	- Ống nghiệm thuỷ tinh không có nắp, không nhãn, trong suốt.
- sản xuất theo dây chuyền ISO13485, xuất xứ tại Việt Nam.
- Kích thước: Đường kính 12mm; dài 10cm, dày 0,8mm
- Sử dụng lưu mẫu làm xét nghiệm, thí nghiệm.
- Nước sản xuất: Việt Nam
	Ống
	5.000